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CAMPEONATO AUTONÓMICO JUNIOR Y ABSOLUTO DE VERANO 2023
Piscina Olímpica de Castellón,-CASTELLON-, 8 y 9 de Julio de 2023

Prueba 2 Fem., 100m Espalda Absoluto Femenino
08/07/2023 Resultados
Récord Absoluto C.V. 1:00.29 ZHIVANEVSKAYA, NINA EINDHOVEN 2008
Mejor Marca Autonómica 16F 1:02.93 MUÑOZ DEL CAMPO, LIDON MADRID 2011
Mejor Marca Autonómica 17F 1:00.66 WEILER SASTRE, CARMEN SINGAPUR 2021

Mínima Absoluta Femenino 1 - 51: 1:12.85  /  Mínima Junior Fem. 2006 JUN: 1:15.06  /  Mínima Junior Fem. 2007 JUN: 1:16.31

Clasificación AN Tiempo Ptos. A Ptos. J

Absoluto Femenino

1. FANDOS BARREDA, Claudia 05 C.D. Nados Castellon 1:05.49 19,00 -
50m: 31.63 31.63 100m: 1:05.49 33.86

2. PRADAS MEDINA, Carolina 97 C.N. Delfin 1:06.11 16,00 -
50m: 31.69 31.69 100m: 1:06.11 34.42

3. LOPEZ SIMON, Aitana 06 C.N. Ferca-San Jose 1:06.21 14,00 19,00
50m: 32.36 32.36 100m: 1:06.21 33.85

4. MARCO MONTORO, Claudia 04 C.N. Delfin 1:06.63 13,00 -
50m: 32.00 32.00 100m: 1:06.63 34.63

5. BULAT KARMAZ, Vladislava 03 Kzm Swimming Team 1:07.92 12,00 -
50m: 33.57 33.57 100m: 1:07.92 34.35

6. CARDONA SANFRANCISCO, Julia 06 C.N. Trencaones Alzira 1:08.08 11,00 16,00
50m: 33.83 33.83 100m: 1:08.08 34.25

7. GARCIA DE LA VIRGEN, Esther 99 C.N. Delfin 1:08.27 - -
50m: 33.15 33.15 100m: 1:08.27 35.12

8. CASTILLO VALLE, Valentina 07 C.N. Ferca-San Jose 1:08.83 10,00 14,00
50m: 33.68 33.68 100m: 1:08.83 35.15

9. SANCHO MIRASOL, Irene 07 C. Valenciano 1:08.93 9,00 13,00
50m: 33.65 33.65 100m: 1:08.93 35.28

10. ALVAREZ FERNANDEZ, Marta 07 C.D. Nados Castellon 1:09.03 8,00 12,00
50m: 33.73 33.73 100m: 1:09.03 35.30

11. VILLOLDO MARCOS, Carmen 08 C.N. Tenis Elche 1:09.33 7,00 -
50m: 33.80 33.80 100m: 1:09.33 35.53

12. PARREÑO MOLINA, Mariam 03 C.N. Tenis Elche 1:09.41 6,00 -
50m: 33.31 33.31 100m: 1:09.41 36.10

13. MATEOS CANTERO, Lola 05 Kzm Swimming Team 1:09.53 5,00 -
50m: 30.14 30.14 100m: 1:09.53 39.39

14. TELLA SAURA, Carla 07 C.N. Horta Nord 1:10.12 4,00 11,00
50m: 34.41 34.41 100m: 1:10.12 35.71

15. ADELL RODRIGUEZ, Natalia 06 C.D. Nados Castellon 1:10.31 - 10,00
50m: 35.07 35.07 100m: 1:10.31 35.24

16. CABALLERO FUSET, Lola 04 C.N. Betera 1:10.37 3,00 -
50m: 34.02 34.02 100m: 1:10.37 36.35

17. NAVARRO SALA, Carla 08 C.N. Trencaones Alzira 1:10.78 2,00 -
50m: 34.78 34.78 100m: 1:10.78 36.00

18. SORIANO RODRIGUEZ, Andrea 08 C.N. Xativa 1:11.41 1,00 -
50m: 34.26 34.26 100m: 1:11.41 37.15
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CAMPEONATO AUTONÓMICO JUNIOR Y ABSOLUTO DE VERANO 2023
Piscina Olímpica de Castellón,-CASTELLON-, 8 y 9 de Julio de 2023

Prueba 2, Fem., 100m Espalda, Absoluto Femenino

Clasificación AN Tiempo Ptos. A Ptos. J

19. PASTOR PINO, Nuria 05 Club Natació Ondara 1:11.81 - -
50m: 34.40 34.40 100m: 1:11.81 37.41

20. GUILLOT CHARCO, Amanda 07 C.N. Ferca-San Jose 1:11.83 - -
50m: 34.86 34.86 100m: 1:11.83 36.97

21. RUBIO SAUS, Marta 08 C. Valenciano 1:11.84 - -
50m: 34.91 34.91 100m: 1:11.84 36.93

22. BLYASHYN CAMPOS, Ana 04 C.D. Nados Castellon 1:12.05 - -
50m: 35.10 35.10 100m: 1:12.05 36.95

23. FERRER ROIG, Aitana 07 C. Valenciano 1:12.08 - 9,00
50m: 34.39 34.39 100m: 1:12.08 37.69

24. LLÁCER BAY, Ágata 07 C.N. Trencaones Alzira 1:12.30 - 8,00
50m: 35.00 35.00 100m: 1:12.30 37.30

25. NEGRON CAMPOS, Eva 07 C.N. Vila-Real 1:12.31 - 7,00
50m: 33.98 33.98 100m: 1:12.31 38.33

26. GARCIA PERPIÑAN, Sara 02 C.N. Piscis-Mislata 1:12.43 - -
50m: 34.43 34.43 100m: 1:12.43 38.00

27. BUIG NIZA, Yraya 08 C.D. Nados Castellon 1:12.54 - -
50m: 34.05 34.05 100m: 1:12.54 38.49

28. MÉRIDA ARIAS, Sara 08 C. Valenciano 1:13.15 - -
50m: 33.67 33.67 100m: 1:13.15 39.48

29. MARCO MUÑOZ, Lorena 07 C.N. Piscis-Mislata 1:13.27 - 6,00
50m: 35.16 35.16 100m: 1:13.27 38.11

30. ANTON PLANELLES, Ana 07 Kzm Swimming Team 1:13.28 - 5,00
50m: 35.76 35.76 100m: 1:13.28 37.52

31. COLL PAREDES, Aitana 06 C.N. Delfin 1:13.53 - 4,00
50m: 35.72 35.72 100m: 1:13.53 37.81

32. LLORCA PEREZ, Paula 06 Cst-Cst Costa Azahar 1:13.63 - 3,00
50m: 34.83 34.83 100m: 1:13.63 38.80

33. BARREDA MESADO, Judit 07 C.D. Nados Castellon 1:14.77 - -
50m: 35.96 35.96 100m: 1:14.77 38.81

34. FAUS DOMINGUEZ, Cristina 04 C.N. Piscis-Mislata 1:14.84 - -
50m: 36.10 36.10 100m: 1:14.84 38.74

35. ALVARADO AMAT, Edurne 07 C.E. Eldense 1:15.17 - 2,00
50m: 36.01 36.01 100m: 1:15.17 39.16

36. LECHUGA PALAZON, Zoe 06 Kzm Swimming Team 1:16.82 - -
50m: 37.04 37.04 100m: 1:16.82 39.78

37. BLAZQUEZ BARRACHINA, Sofia 06 C.N. Tenis Elche 1:17.28 - -
50m: 37.04 37.04 100m: 1:17.28 40.24

38. MENA GARCIA, Carla 07 Cst-Cst Costa Azahar 1:18.01 - -
50m: 37.39 37.39 100m: 1:18.01 40.62

Baja SIGALAT GREGORI, Julia 03 C.N.E. Gandia - -
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CAMPEONATO AUTONÓMICO JUNIOR Y ABSOLUTO DE VERANO 2023
Piscina Olímpica de Castellón,-CASTELLON-, 8 y 9 de Julio de 2023

Prueba 2, Fem., 100m Espalda

Junior Femenino R

1. LOPEZ SIMON, Aitana 06 C.N. Ferca-San Jose 1:06.21 14,00 19,00
50m: 32.36 32.36 100m: 1:06.21 33.85

2. CARDONA SANFRANCISCO, Julia 06 C.N. Trencaones Alzira 1:08.08 11,00 16,00
50m: 33.83 33.83 100m: 1:08.08 34.25

3. CASTILLO VALLE, Valentina 07 C.N. Ferca-San Jose 1:08.83 10,00 14,00
50m: 33.68 33.68 100m: 1:08.83 35.15

4. SANCHO MIRASOL, Irene 07 C. Valenciano 1:08.93 9,00 13,00
50m: 33.65 33.65 100m: 1:08.93 35.28

5. ALVAREZ FERNANDEZ, Marta 07 C.D. Nados Castellon 1:09.03 8,00 12,00
50m: 33.73 33.73 100m: 1:09.03 35.30

6. TELLA SAURA, Carla 07 C.N. Horta Nord 1:10.12 4,00 11,00
50m: 34.41 34.41 100m: 1:10.12 35.71

7. ADELL RODRIGUEZ, Natalia 06 C.D. Nados Castellon 1:10.31 - 10,00
50m: 35.07 35.07 100m: 1:10.31 35.24

8. GUILLOT CHARCO, Amanda 07 C.N. Ferca-San Jose 1:11.83 - -
50m: 34.86 34.86 100m: 1:11.83 36.97

9. FERRER ROIG, Aitana 07 C. Valenciano 1:12.08 - 9,00
50m: 34.39 34.39 100m: 1:12.08 37.69

10. LLÁCER BAY, Ágata 07 C.N. Trencaones Alzira 1:12.30 - 8,00
50m: 35.00 35.00 100m: 1:12.30 37.30

11. NEGRON CAMPOS, Eva 07 C.N. Vila-Real 1:12.31 - 7,00
50m: 33.98 33.98 100m: 1:12.31 38.33

12. MARCO MUÑOZ, Lorena 07 C.N. Piscis-Mislata 1:13.27 - 6,00
50m: 35.16 35.16 100m: 1:13.27 38.11

13. ANTON PLANELLES, Ana 07 Kzm Swimming Team 1:13.28 - 5,00
50m: 35.76 35.76 100m: 1:13.28 37.52

14. COLL PAREDES, Aitana 06 C.N. Delfin 1:13.53 - 4,00
50m: 35.72 35.72 100m: 1:13.53 37.81

15. LLORCA PEREZ, Paula 06 Cst-Cst Costa Azahar 1:13.63 - 3,00
50m: 34.83 34.83 100m: 1:13.63 38.80

16. BARREDA MESADO, Judit 07 C.D. Nados Castellon 1:14.77 - -
50m: 35.96 35.96 100m: 1:14.77 38.81

17. ALVARADO AMAT, Edurne 07 C.E. Eldense 1:15.17 - 2,00
50m: 36.01 36.01 100m: 1:15.17 39.16

18. LECHUGA PALAZON, Zoe 06 Kzm Swimming Team 1:16.82 - -
50m: 37.04 37.04 100m: 1:16.82 39.78

19. BLAZQUEZ BARRACHINA, Sofia 06 C.N. Tenis Elche 1:17.28 - -
50m: 37.04 37.04 100m: 1:17.28 40.24

20. MENA GARCIA, Carla 07 Cst-Cst Costa Azahar 1:18.01 - -
50m: 37.39 37.39 100m: 1:18.01 40.62


